
 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 1 
Raadsvoorstel  34  

 

 

Raadsvoorstel  34 
Vergadering  1 april 2008     Gemeenteraad

 
 

   
Onderwerp : 

  
Voorstel tot ontslag van dhr. H. Bahar als burgerlid en mw. M.M.P. van Aerle-Prick 
te benoemen als burgerlid van de commissie MO&E namens Helmond Aktief 

Dienst / afdeling : Griffie 
   

 
 
Aan de gemeenteraad, 
Van de fractie Helmond Aktief is het verzoek ontvangen om akkoord te gaan met het onderstaande: 
  
De heer H. Bahar te ontslaan als burgerlid van de commissie middelen, ondersteuning en economie en  
mevrouw M.M.P. van Aerle-Prick  te benoemen als burgerlid van de commissie middelen, ondersteuning en 
economie. 
  
Voorgesteld wordt om akkoord te gaan met het verzoek van de fractie Helmond Aktief. 
 
 
De raad voornoemd, 
De voorzitter,   de griffier, 
Drs. A.A.M. Jacobs.  Mr. J.P.T.M. Jaspers



 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 2 
Raadsbesluit 34    

 

 

Raadsbesluit  34  
Vergadering  1 april 2008   Gemeenteraad

 
De raad van de gemeente Helmond;  
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 
 
 
besluit:  
 
 

1. De heer H. Bahar ontslaan als burgerlid van de commissie middelen, ondersteuning en 
economie namens Helmond Aktief; 

2. Mevrouw M.M.P. van Aerle-Prick te benoemen als burgerlid van de commissie middelen, 
ondersteuning en economie namens Helmond Aktief.  

 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 1 april 2008.      
 
De raad voornoemd, 
De voorzitter,       de griffier, 
 


